АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2022

 № 1319                               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 26.11.2021 № 1249

В связи с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных) органах Администрации города и учреждениях, имеющих своих представителей в комиссии по рассмотрению вопросов в сфере регулирования отношений недропользования на территории города Новошахтинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 26.11.2021 № 1249 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов в сфере регулирования отношений недропользования на территории города Новошахтинска», изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

юридический отдел

Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 23.11.2022  № 1319
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города

от 26.11.2021 № 1249 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов
в сфере регулирования отношений недропользования
на территории города Новошахтинска»

Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 26.11.2021 № 1249
СОСТАВ

комиссии по рассмотрению вопросов

в сфере регулирования отношений недропользования

на территории города Новошахтинска

	Маловичко

Оксана Анатольевна
	– заместитель Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям, председатель комиссии

	Лиханов

Алексей Геннадьевич
	– заместитель Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Чеботаева

Светлана Вадимовна
	– начальник отдела аренды Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Авраменко

Татьяна Григорьевна

	– председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	Безбородых

Сергей Анатольевич

	– начальник сектора муниципального контроля Администрации города

	Демьяненко

Вадим Иванович

	– начальник отдела по работе с населением Администрации города

	Конопляник

Людмила Олеговна

	– начальник отдела развития предпринимательства и инвестиций Администрации города

	Сидоряк

Олег Александрович
	– заместитель директора муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

Управляющий делами Администрации города

Ю.А. Лубенцов».

 Управляющий делами

Администрации города

         Ю.А. Лубенцов